
Darovací smlouva
uzavřená ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Městská část
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
bank spojení:
čís. účtu:
(dále též jako

Praha-Dolní Chabry
Hrušovanské nám. 253/5, Praha 8-Dolní Chabry
Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafřánkovou, starostkou NIČ
002 312 74
Česká spořitelna a.s.
2000704349/0800

,,dárce")

MgA. Markéfa Fassati
se sídlem: Křemencova 4, Praha 1, 110 00
IČO: 109 931 85
bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.
čís. účtu: 277704174/0300
(dále též jako ,,obdarovaný")

I. Předmět smlouvy
Podle této smlouvy, na základě usnesení Rady městské části Praha-Dolni Chabry
Č.1019/22/RMČ ze dne 29. 8. 2022, dárce poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši
50 000 KČ (slovy: padesát tisíc korun českých).

II. Účel daru
l. Dar je určen na chod sboru Camera Chabra, přípravné práce a honoráře pro hudebníky na

plánované koncerty, které se uskuteční 24.12. a 26.12.2022
2. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej využít v souladu s účelem, na který byl určen a

podmínkou jeho poskytnutí daru je jeho vyúčtování, doložené do 31. 3.2023.

III. Závěrečná ustanovení
l. Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

V Praze dne 3 1, 08, 2R2 V Praze dn' 5\. q Zo 9tL

ý1SjÁ

M

µ^j

- · - · ' a" Dolní Gstarostka mestské časti


